
% UNC 

k _ Un i ve rs idad Nac iona l de Córdoba 
I ^ ¡ ^ k D / l f c Facu l tad de Arqu i tec tu ra , Urban ismo y Dise 

H H Ln R f ísl ̂ ^ 1 ¡̂̂  1 ú'r' ~ rr ln 11 a - ¿t-fipntinq 
i ' 1 1918-3018 ^m 

Av. Vélez Sí'irsfiekl 261 - Córdoba - Argentina 
IgI [S'l 351] '133 3091 ni 96 
vvvvvv.f'aui.l um;.eriu.ar - e-rripii: inloiolfauri iino.eilu.H! 

VISTO: 
El Expediente CUDAP N° 58348/2016, en el que Secretaría Académica 

eleva un informe relativo a la renovación de cargos docentes por concurso, 
correspondiente al Área de ARQUITECTURA Y DISEÑO - COMISIÓN I - 2017; Y 

CONSIDERANDO: 
Que de acuerdo a lo previsto en el artículo 9o de la Ordenanza N° 06/08 del 

H.Consejo Superior, corresponde la conformación de un Comité Evaluador, 
Que la Comisión de Enseñanza ha emitido un despacho al respecto, 
Por ello, 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.-Conformar un Comité Evaluador encargado de considerar la 
renovación de los cargos docentes por concurso, correspondientes al Área 
ARQUITECTURA Y DISEÑO -COMISIÓN I - 2017, con los siguientes integrantes: 

PROFESORES TITULARES 

1. BARRETTO, Miguel Ángel ( Universidad Nacional del Nordeste) 
2. SOLER, Oscar Francisco (Universidad de Buenos Aires) 
3. LUCCA, Carlos (Facultad de Filosofía y Humanidades -Universidad 

Nacional de Córdoba) 
4. BARBARESI, Cario (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -

Universidad Nacional de Córdoba) 

PROFESORES SUPLENTES 

1. GIRO, Marta Graciela (Universidad Nacional del Nordeste) 
2. VACA BONONATO, Alejandro E. (Universidad de Buenos Aires) 
3. COMANDU, Marcelo (Facultad de Filosofía y Humanidades -

Universidad Nacional de Córdoba) 
4. CAPOROSSI, Celina (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -

Universidad Nacional de Córdoba) 



Un ive rs idad Nac iona l de Córdoba 
f V l i , Facu l tad de A rqu i tec tu ra , Urban ismo y Diseño 

Av. Vé lez S á r s ñ e k l 2 6 4 - C ó r d o b a - A r g e n t i n a 

Tal: [51 351)'133 2091 al 96 
www.faud.unc.edu.ar - e»m@¡l: info@faud.uno.adu.ar 

PROFESORES SEGUNDOS SUPLENTES 

1. SCORNIK, Carlos Osvaldo (Universidad Nacional del Nordeste) 
2. MIRANDA, Daniel Oscar (Universidad de Buenos Aires) 
3. VILLEGAS, Silvia (Facultad de Filosofía y Humanidades -Universidad 

Nacional de Córdoba) 
4. MONDEJAR, Adolfo (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -

Universidad Nacional de Córdoba) 

ALUMNO TITULAR 
Srta. FELIPE, Micaela Celeste 

ALUMNO SUPLENTE 
Srta. DIAZ SABATTINI, Catalina 

ALUMNO SEGUNDO SUPLENTE 
Srta. PEREZ, Pilar 

ARTÍCULO 2°.- Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicara Decanato, 
Secretaría Académica, notifíquese a los interesados, comuniqúese, dese al 
Registro de Resoluciones y archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS 
VE ' )EL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.-

I 8 ^ 7 / 2 0 1 7 RESOLUCION N° 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:info@faud.uno.adu.ar

